
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    24/11/2023    18:30    Viento: +2.5

1 726 Ervin Bartha Cipkes
Lô Esport Menorca

07/07/2006
IB22399

3 7.66

2 746 (t) Adrian Muresan Gomez
Lô Esport Menorca

03/03/2009
IB24189

5 8.07

3 822 (t) David Marqués Vargas
Cecome Menorca Atletisme

20/01/2008
IB20617

6 8.10

4 1140 (t) Albert Mayans Salord
Cecome Menorca Atletisme

04/02/2008
IB2696

1 8.48

5 829 (t) Sergi Prats Serrano
Cecome Menorca Atletisme

07/01/2009
IB5858

2 9.30

736 Emilio Vasco Gonzalez
Lô Esport Menorca

18/05/2002
IB8721

4 SM

Final B    24/11/2023    18:36    Viento: 

741 (t) Francesc Iglesias Salas
Lô Esport Menorca

27/02/2012
IB3681

4 SM

1239 (t) Izan Villalonga Lopez 08/08/2008
IB3961

3 SM

1226 (t) Martí Santisteban Pons
Lô Esport Menorca

23/04/2012
IB9558

6 SM

763 (t) Gorka Abad De La Vara
Cecome Menorca Atletisme

10/03/2012
IB1052

2 NP

821 (t) Victor Victory Gomila
Cecome CCE S. Lluis

21/11/2011
IB953

5 NP

60m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     24/11/2023    19:20    Viento: +3.1

1 736 Emilio Vasco Gonzalez
Lô Esport Menorca

18/05/2002
IB8721

3 7.12

60m MASC. AL B

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    24/11/2023    19:20

1 5800 Gonzalo Lopez-cancio Noriega
CA Elche Decatlon

07/06/1990
IB15704

3 39.56

2 1126 (t) Karim Doumbia Sintes
Cecome Menorca Atletisme

06/06/2009
IB531

5 42.53

736 Emilio Vasco Gonzalez
Lô Esport Menorca

18/05/2002
IB8721

4 NP

726 Ervin Bartha Cipkes
Lô Esport Menorca

07/07/2006
IB22399

6 NP

Final B    24/11/2023    19:25

1 781 (e) (t) Aaron Yancek 
Lô Esport Menorca

02/04/2006
IB933

4 40.55

2 739 (t) Aitor Moya Izquierdo
Lô Esport Menorca

23/03/2010
IB3219

5 42.99

746 (t) Adrian Muresan Gomez
Lô Esport Menorca

03/03/2009
IB24189

3 NP

300m MASC. AL

II Control de PIsta Hivern - Menorca

Pista Atletisme Maó, 24 noviembre 2023

viernes, 24 noviembre 2023 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     24/11/2023    19:35

1 1152 (t) Bernat Pico Mesquida
Cecome Menorca Atletisme

11/06/2008
IB22460

6 1:02.20

2 1140 (t) Albert Mayans Salord
Cecome Menorca Atletisme

04/02/2008
IB2696

3 1:02.36

3 1068 (t) Angel Benejam Torres
Cecome Menorca Atletisme

24/12/2008
IB20614

4 1:04.14

4 1239 (t) Izan Villalonga Lopez 08/08/2008
IB3961

5 1:06.05

400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     24/11/2023    18:00

1 744 Ayyoub Boulfoul
Amistat-FisioPlanet

04/09/1998
IB1717

3 2:51.74

2 5800 Gonzalo Lopez-cancio Noriega
CA Elche Decatlon

07/06/1990
IB15704

1 3:03.93

3 1233 (t) Quim Vivó Fluvia
Lô Esport Menorca

14/04/2008
IB20669

2 3:30.24

4 1182 (t) Josep Zornoza Pons
Cecome Menorca Atletisme

29/09/2011
IB3237

5 3:51.03

5 833 (t) Jethro Yancek 
Lô Esport Menorca

15/06/2010
IB1000

4 4:05.37

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     24/11/2023    19:00

1 1124 Nil Cubas Torras
Cecome Menorca Atletisme

19/06/1997
IB9967

4 4:19.94

2 1175 (t) Xavier Taltavull Pons
Cecome Menorca Atletisme

25/05/2005
IB20620

3 5:30.45

1160 (t) Joan Pons Guasch
Cecome Menorca Atletisme

22/06/2008
IB9017

1 NP

1179 Marc Truyol Coll
Cecome Menorca Atletisme

12/06/2008
IB2553

2 NP

1.500m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final A    24/11/2023    18:50

1 741 (t) Francesc Iglesias Salas
Lô Esport Menorca

27/02/2012
IB3681

2.93
+0.7

3.29
+1.7

3.12
+2.4

3.29
+1.7

2 1182 (t) Josep Zornoza Pons
Cecome Menorca Atletisme

29/09/2011
IB3237

2.94
+2.4

2.74
+0.2

2.94
+2.0

2.94
+2.0

3 1245 (t) Guerau Escolà Prats
Cecome Menorca Atletisme

25/09/2012
IB5839

X 2.20
-0.2

2.49
+1.5

2.49
+1.5

763 (t) Gorka Abad De La Vara
Cecome Menorca Atletisme

10/03/2012
IB1052

NP

821 (t) Victor Victory Gomila
Cecome CCE S. Lluis

21/11/2011
IB953

NP

Final B    24/11/2023    18:50

1 739 (t) Aitor Moya Izquierdo
Lô Esport Menorca

23/03/2010
IB3219

4.54
+2.1

4.70
+1.5

4.56
+3.1

4.61
+1.9

4.70
+1.5

2 822 (t) David Marqués Vargas
Cecome Menorca Atletisme

20/01/2008
IB20617

4.11
+1.9

4.20
+0.0

4.18
+1.9

4.46
+2.5

4.46
+2.5

3 829 (t) Sergi Prats Serrano
Cecome Menorca Atletisme

07/01/2009
IB5858

3.36
+1.1

3.59
+1.1

3.43
+1.6

3.58
+1.4

3.59
+1.1

4 1244 (t) Martin Anglada Valcepina
Cecome Menorca Atletisme

11/08/2010
IB3179

2.50
+1.2

2.43
+1.6

2.24
+2.1

2.60
+1.9

2.60
+1.9

Longitud MASC. AL

II Control de PIsta Hivern - Menorca

Pista Atletisme Maó, 24 noviembre 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     24/11/2023    19:10

1 1245 (t) Guerau Escolà Prats
Cecome Menorca Atletisme

25/09/2012
IB5839

8.69 9.97 12.40 12.40

Jabalina (500g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/11/2023    19:10

1 1123 (t) David Coll Riudavets
Cecome Menorca Atletisme

25/08/2009
IB636

X 21.53 22.21 X 22.21

2 1244 (t) Martin Anglada Valcepina
Cecome Menorca Atletisme

11/08/2010
IB3179

20.20 21.20 18.27 18.69 21.20

3 1172 Toni Scanlon Moll
Cecome Menorca Atletisme

11/07/2010
IB91

9.60 13.18 13.73 10.97 13.73

Jabalina (600g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/11/2023    19:30

1 1152 (t) Bernat Pico Mesquida
Cecome Menorca Atletisme

11/06/2008
IB22460

X 33.83 X X 33.83

2 743 Isaac Marí Piñero
Lô Esport Menorca

08/06/2008
IB22250

X 29.11 26.08 X 29.11

3 1179 Marc Truyol Coll
Cecome Menorca Atletisme

12/06/2008
IB2553

18.70 18.53 24.60 20.56 24.60

4 1068 (t) Angel Benejam Torres
Cecome Menorca Atletisme

24/12/2008
IB20614

17.62 17.53 17.07 21.57 21.57

5 831 (t) Antoni Anglada Comella
Cecome Menorca Atletisme

29/10/1968
IB7359

X X 19.24 12.02 19.24

Jabalina (700g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/11/2023    19:30

1 1124 Nil Cubas Torras
Cecome Menorca Atletisme

19/06/1997
IB9967

36.31 34.35 33.46 37.16 37.16

2 1065 David Barrera Calero
Cecome Menorca Atletisme

21/07/1978
IB21514

35.05 33.24 30.10 32.75 35.05

3 781 (e) (t) Aaron Yancek 
Lô Esport Menorca

02/04/2006
IB933

32.64 29.19 28.26 28.89 32.64

4 842 (t) Josep Pons Coll
Cecome Menorca Atletisme

12/08/1999
IB7643

X 30.28 X 28.41 30.28

5 736 Emilio Vasco Gonzalez
Lô Esport Menorca

18/05/2002
IB8721

26.39 29.26 25.30 25.80 29.26

6 1188 (t) Ruben Alonso Garcia
Lô Esport Menorca

09/05/1984
IB7341

24.80 22.19 21.79 26.59 26.59

Jabalina (800g) MASC.

II Control de PIsta Hivern - Menorca

Pista Atletisme Maó, 24 noviembre 2023

viernes, 24 noviembre 2023 sesión de tarde
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    24/11/2023    18:05    Viento: +1.0

1 1064 Nicole Bagur Marin
Cecome Menorca Atletisme

07/07/2008
IB2359

1 8.49

2 1131 Angela Lopez Marti
Cecome Menorca Atletisme

14/10/1975
IB14404

3 8.55

2 724 Helena Melia Carreres
Lô Esport Menorca

13/08/2008
IB3683

5 8.55

4 1139 Hana Masferrer Carreras
Cecome Menorca Atletisme

12/01/2007
IB24185

6 8.72

4 859 Yzabelle Maciel De Oliveira
Lô Esport Menorca

09/03/2009
IB22246

4 8.72

6 843 Nuria Moll Pedreño
Cecome Menorca Atletisme

24/07/2008
IB2358

2 8.73

Final B    24/11/2023    18:11    Viento: +1.3

1 1246 (t) Julia Florit Anglada
Cecome Menorca Atletisme

14/02/2011
IB4347

3 8.56

2 1180 (t) Jara Vaquero Pons
Cecome Menorca Atletisme

19/07/2011
IB20571

2 9.19

3 863 (t) Aura Gonyalons Benejam
Cecome Menorca Atletisme

02/09/2011
IB4350

1 9.47

4 1163 (t) Laura Pons Rosello
Cecome Menorca Atletisme

29/04/2011
IB5754

6 10.03

5 830 (t) Neus Villalonga Leon
Cecome Menorca Atletisme

27/06/2011
IB10133

5 10.04

6 1153 (t) Marta Picó Mesquida
Cecome Menorca Atletisme

12/08/2012
IB5760

4 10.13

Final C    24/11/2023    18:17    Viento: +1.7

1 1086 (t) Dikra Bouzalmata El Bouhaddachi
Cecome Menorca Atletisme

13/09/2007
IB8132

5 9.37

2 792 (t) Ainhoa Molina Huete
Lô Esport Menorca

04/09/2010
IB23562

4 9.49

3 759 (t) Martina Carreras Dalmedo
Cecome Menorca Atletisme

05/09/2010
IB4789

6 9.87

4 1162 (t) Laia Pons Pou
Cecome Menorca Atletisme

02/10/2007
IB1693

2 10.07

5 1127 (t) Clara Moll Florit
Cecome Menorca Atletisme

21/01/2010
IB9131

3 10.39

Final D    24/11/2023    18:23    Viento: +1.9

1 1145 Berta Monserrat Juaneda
Cecome Menorca Atletisme

21/08/2008
IB20618

3 9.19

2 1150 Judit Nogueira Perez
Cecome Menorca Atletisme

05/09/2007
IB942

5 9.26

3 1136 (t) Carlota Martinez Apellániz
Cecome Menorca Atletisme

16/11/2007
IB4919

4 9.31

4 1166 Elvira Roca Mudarra
Cecome Menorca Atletisme

30/06/2008
IB20650

2 9.38

5 1221 (t) Laura Pons Quintanilla
Lô Esport Menorca

06/11/2010
IB6034

6 10.02

60m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    24/11/2023    19:10

1 1131 Angela Lopez Marti
Cecome Menorca Atletisme

14/10/1975
IB14404

4 44.95

2 737 Yasna Maciel De Oliveira
Lô Esport Menorca

23/07/2005
IB8794

5 45.33

3 859 Yzabelle Maciel De Oliveira
Lô Esport Menorca

09/03/2009
IB22246

3 45.99

4 724 Helena Melia Carreres
Lô Esport Menorca

13/08/2008
IB3683

6 46.66

300m FEM. AL 

II Control de PIsta Hivern - Menorca

Pista Atletisme Maó, 24 noviembre 2023

viernes, 24 noviembre 2023 sesión de tarde
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    24/11/2023    19:15

1 1170 (e) (t) Tara Roters 
Cecome Menorca Atletisme

07/05/2009
IB6830

4 51.29

2 1159 (t) Joana Pons Calero
Cecome Menorca Atletisme

09/02/2010
IB5234

5 53.31

3 792 (t) Ainhoa Molina Huete
Lô Esport Menorca

04/09/2010
IB23562

3 57.65

300m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     24/11/2023    19:30

1 1139 Hana Masferrer Carreras
Cecome Menorca Atletisme

12/01/2007
IB24185

3 1:07.36

2 1149 Eva Nogueira Perez
Cecome Menorca Atletisme

05/09/2007
IB943

2 1:08.37

3 1135 Anabel Marques Fernandez
Cecome Menorca Atletisme

21/11/2003
IB21280

4 1:10.76

4 727 Amarech Gregorio Lopez
Lô Esport Menorca

12/06/2004
IB1928

5 1:10.85

5 1145 Berta Monserrat Juaneda
Cecome Menorca Atletisme

21/08/2008
IB20618

6 1:12.31

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     24/11/2023    17:55

1 1206 Neus Gonyalons Sans
Lô Esport Menorca

05/03/2009
IB22240

1 3:22.67

2 1118 (t) Dido Castell Escolano
Cecome Menorca Atletisme

27/02/2011
IB3238

4 3:25.47

3 1180 (t) Jara Vaquero Pons
Cecome Menorca Atletisme

19/07/2011
IB20571

3 3:26.85

4 1138 (t) Duna Masferrer 
Cecome Menorca Atletisme

23/10/2010
IB24184

5 3:30.28

5 1119 (t) Hera Castell Escolano
Cecome Menorca Atletisme

27/02/2011
IB3283

6 3:34.31

6 1151 (t) Laia Petrus Bosch
Cecome Menorca Atletisme

12/01/2009
IB9010

2 3:40.74

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     24/11/2023    18:50

1 1157 Jimena Pons Abad
Cecome Menorca Atletisme

18/05/2008
IB20633

8 4:53.09

2 1161 Xisca Pons Pelegri
Cecome Menorca Atletisme

13/09/2008
IB22462

5 5:35.86

3 1205 Gemma Gonyalons Sans
Lô Esport Menorca

08/07/2006
IB20695

3 5:41.70

4 1166 Elvira Roca Mudarra
Cecome Menorca Atletisme

30/06/2008
IB20650

1 6:04.21

5 1192 Sonia Carreras Pons
Lô Esport Menorca

13/10/1981
IB7364

7 6:06.36

6 1202 Cristina Garcia Fernandez
Lô Esport Menorca

04/02/1979
IB7932

4 6:09.01

7 812 (t) Lucien Paul Florit
Lô Esport Menorca

29/06/1973
IB23809

2 7:40.41

1131 Angela Lopez Marti
Cecome Menorca Atletisme

14/10/1975
IB14404

9 NP

1185 Clara Alles Pons
Lô Esport Menorca

26/04/2008
IB20707

6 NP

1.500m FEM. AL 

II Control de PIsta Hivern - Menorca

Pista Atletisme Maó, 24 noviembre 2023

viernes, 24 noviembre 2023 sesión de tarde
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final A    24/11/2023    18:35

1 843 Nuria Moll Pedreño
Cecome Menorca Atletisme

24/07/2008
IB2358

3.95
+2.4

3.76
+2.3

3.61
+0.4

X 3.95
+2.4

2 735 (t) Itziar Sánchez Jiménez
Lô Esport Menorca

30/03/1987
IB8153

3.68
+1.9

3.88
+2.5

3.58
+2.1

3.38
+3.6

3.88
+2.5

3 1086 (t) Dikra Bouzalmata El Bouhaddachi
Cecome Menorca Atletisme

13/09/2007
IB8132

X 3.79
+1.9

3.60
+2.7

3.79
+1.7

3.79
+1.9

4 1137 (t) Lola Martínez Apellániz
Cecome Menorca Atletisme

16/12/2009
IB6750

3.70
+0.9

3.56
+1.6

3.63
+2.1

3.58
+1.6

3.70
+0.9

5 1162 (t) Laia Pons Pou
Cecome Menorca Atletisme

02/10/2007
IB1693

3.65
+2.4

X 3.50
+0.2

3.43
+2.2

3.65
+2.4

6 1170 (e) (t) Tara Roters 
Cecome Menorca Atletisme

07/05/2009
IB6830

3.47
+2.1

3.35
+1.4

3.39
+2.0

X 3.47
+2.1

7 759 (t) Martina Carreras Dalmedo
Cecome Menorca Atletisme

05/09/2010
IB4789

3.32
+1.9

3.05
+2.0

3.12
+2.3

3.08
+1.8

3.32
+1.9

1150 Judit Nogueira Perez
Cecome Menorca Atletisme

05/09/2007
IB942

NP

Final B    24/11/2023    19:20

1 1246 (t) Julia Florit Anglada
Cecome Menorca Atletisme

14/02/2011
IB4347

3.16
+3.2

X 4.14
+2.7

4.14
+2.7

2 863 (t) Aura Gonyalons Benejam
Cecome Menorca Atletisme

02/09/2011
IB4350

3.79
+1.7

3.64
+3.1

3.57
+2.4

3.79
+1.7

3 1180 (t) Jara Vaquero Pons
Cecome Menorca Atletisme

19/07/2011
IB20571

3.75
+1.9

3.60
+2.0

3.61
+2.4

3.75
+1.9

4 1118 (t) Dido Castell Escolano
Cecome Menorca Atletisme

27/02/2011
IB3238

3.54
+3.5

3.42
+1.9

3.17
+1.3

3.54
+3.5

5 1163 (t) Laura Pons Rosello
Cecome Menorca Atletisme

29/04/2011
IB5754

3.36
+2.6

3.40
+3.0

X 3.40
+3.0

6 1119 (t) Hera Castell Escolano
Cecome Menorca Atletisme

27/02/2011
IB3283

3.00
+1.7

2.64
+1.8

2.57
+1.1

3.00
+1.7

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/11/2023    17:55

1 1221 (t) Laura Pons Quintanilla
Lô Esport Menorca

06/11/2010
IB6034

7.37
+1.1

8.00
+1.7

7.59
+1.5

X 8.00
+1.7

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     24/11/2023    18:40

1 1178 Ana Truyol Coll
Cecome Menorca Atletisme

09/02/2011
IB4851

17.92 16.25 20.21 20.21

2 1153 (t) Marta Picó Mesquida
Cecome Menorca Atletisme

12/08/2012
IB5760

X 12.40 X 12.40

3 830 (t) Neus Villalonga Leon
Cecome Menorca Atletisme

27/06/2011
IB10133

7.70 6.92 8.05 8.05

Jabalina (400g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/11/2023    18:40

1 1151 (t) Laia Petrus Bosch
Cecome Menorca Atletisme

12/01/2009
IB9010

9.24 X 8.96 10.81 10.81

2 1159 (t) Joana Pons Calero
Cecome Menorca Atletisme

09/02/2010
IB5234

8.58 X - 9.09 9.09

3 1127 (t) Clara Moll Florit
Cecome Menorca Atletisme

21/01/2010
IB9131

X 4.87 4.19 X 4.87

Jabalina (500g) FEM. SUB16

II Control de PIsta Hivern - Menorca

Pista Atletisme Maó, 24 noviembre 2023

viernes, 24 noviembre 2023 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/11/2023    18:40

1 1248 (t) Marta Juaneda Bosch
Cecome Menorca Atletisme

25/01/2008
IB5235

10.15 10.69 15.22 13.30 15.22

2 1064 Nicole Bagur Marin
Cecome Menorca Atletisme

07/07/2008
IB2359

11.35 14.03 13.59 X 14.03

Jabalina (500g) FEM. SUB18

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     24/11/2023    18:40

1 1202 Cristina Garcia Fernandez
Lô Esport Menorca

04/02/1979
IB7932

16.76 16.79 19.84 16.93 19.84

2 1121 Antonia Rosa Coll Perea
Cecome Menorca Atletisme

16/11/1973
IB2101

16.97 X X 15.46 16.97

3 1122 (t) Nuria Coll Piris
Cecome Menorca Atletisme

05/11/1981
IB7251

11.44 12.13 11.60 X 12.13

Jabalina (600g) FEM.

II Control de PIsta Hivern - Menorca

Pista Atletisme Maó, 24 noviembre 2023

viernes, 24 noviembre 2023 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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